
Stránka 1 z 1

Výlet do lázní

Teplice nad Bečvou

   Podrobné informace:
Vypravte se s námi do Teplic nad Bečvou!!! 
Historie Lázní Teplice n. B. sahá až do roku 1553. 
Patří tak k nejstarším lázním na Moravě. 
Již ve třicátých letech 20. století byly 
vědecky prokázány léčivé účinky unikátní minerální 
vody při léčení srdečně-cévních onemocnění. 
Díky působení teplické kyselky vznikly i unikátní 
Zbrašovské aragonitové jeskyně. Minerální uhličitá 
kyselka zde vytvořila ojedinělou krasovou výzdobu a 
ohřívá jeskynní ovzduší celoročně na 14,5 °C. 
Do jejich podzemí na prohlídku s průvodcem vstoupíme 
přímo v areálu lázní.
A take se vypravíme k Hranické propasti, která je 
nejhlubší zatopenou sladkovodní jeskyní na světě.

Vstupné do jeskyně: 140 kč

Maximální počet účastníků je 30

Přihlásit se můžete do 30.4.2022

Vedoucí akce: Mgr. Bronislava Knápková
Pedagogický doprovod: Mgr. Martina Koláčková

Program:
1. Exkurze lázeňského domu 

(bude upřesněno vzhledem 
ke Covidovým opatřením)

2. Prohlídka Zbrašovské argonitové jeskyně
3. Procházka k Hranické propasti

Termín akce

22. června
odjezd ze Vsetína 
v 7.57h z vlakov. nádraží

odjezd z Val. Meziříčí 
v 8.30h z vlakového 
nádraží

Důležité oznámení
předpokládaný příjezd 
do Teplic n. B. v 8.50h

odjez z Teplic n. B. 
v 13.03h z vlak. nádraží

příjezd do Val. Meziříčí 
v 13.30h na vlak. nádraží

příjezd do Vsetína
v 13.49h na vlak. nádraží

Cena jízdného- je celkem 70 
kč s předložením ISIC karty


